
Mszczonów, dnia 12.08.2024 r. 

RG.271.1.25.2024.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.25.2024.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

„Zakup siedzisk do sali widowiskowej Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w celu modernizacji infrastruktury 

służącej aktywizacji lokalnej społeczności” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Oferowany okres rękojmi i 

gwarancji jakości wynosi 

(miesiące) 

1. TRONUS POLSKA SP. Z O. O. 
ul. Ordona 2a  
01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141 

550.623,03 zł brutto 48 miesięcy 

2. SOCHBUD Grzeszczak,  
Nowicki Spółka Jawna 
ul. Polna 7 
96-500 Sochaczew  
NIP: 8371795541 

507.000,00 zł brutto 48 miesięcy 

                           Burmistrz 

                mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                (Kierownik Zamawiającego) 

https://platformazakupowa.pl/

